
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
«МУЗИЧНА ШКОЛА ІМ. МИХАЙЛА ЧЕМБЕРЖІ»

НАКАЗ № 28-к

19 лютого 2025 року м. Ізмаїл

Про створення атестаційної комісії

Відповідно до п. 1 розділу II Положення про атестацію педагогічних працівників 
закладів (установ) освіти сфери культури, затвердженого наказом Міністерства культури 
України № 628 від 12.07.2018, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України №926/32378 
від 16.08.2018 та з метою якісної організації та проведення атестації педагогічних 
працівників

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад атестаційної комісії Ізмаїльської музичної школи ім. М. Чембержі 
на 2025 рік:

Голова комісії:
Тетяна Хімченко, директорка школи.

Члени комісії:
Олена Кочкарьова, заступник директора з навчально-виховної роботи,
Ірина Долинська, завідуюча фортепіанним відділом,
Світлана Вакуленко, завідуюча відділом струнно-смичкових інструментів,
Світлана Баско, завідуюча відділом народних та духових інструментів,
Ірина Беркуця, завідуюча вокально-хоровим відділом,
Софія Трекова, завідуюча теоретичним відділом,
Луїза Єрмакова, завідуюча театральним відділенням,
Наталія Немченко, голова профспілкового комітету.

2. Перше засідання атестаційної комісії провести 19 лютого 2025 року.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директорка
Ізмаїльської музичної школи 
ім. М. Чембержі Тетяна ХІМЧЕНКО


